Администрация МЕДАЕВСКОГО сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 г.                                                                                     № 1/1
с. Медаево

О формировании списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0207006:18 бывшего                                              СХПК «Медаевский»- не оформляли
    Руководствуясь п. 7, п. 8, ст. 12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", администрация Медаевского сельского поселения         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0207006:18  бывшего СХПК  «Медаевский» – не оформляли  (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Информационном бюллетене  «Вести» Медаевского  сельского поселения и подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации Медаевского сельского поселения  https://medaevskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru
 Глава
 Медаевского сельского поселения                                       Е. Н. Голубева

Утверждено

постановлением администрации

Медаевского  сельского поселения

от  09.01.2025  г. № 1/1

СПИСОК                                                                                                                          лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0207006:18  бывшего СХПК  "Медаевский " – не оформили
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Населенный пункт
	Площадь
(га)

	1
	Леванов Александр федорович
	Медаево
	7,7

	2
	Мартынов Александр Михайлович
	Медаево
	7,7

	3
	Мартынова Валентина Ивановна
	Медаево
	7,7

	4
	Акимов Геннадий Александрович
	Медаево
	7,7

	5
	Леванова Александра Ивановна
	Медаево
	7,7

	6
	Дредитов Василий Анатольевич
	Медаево
	7,7

	7
	Дредитов Евгений Анатольевич
	Медаево
	7,7

	8
	Дредитова Любовь сергеевна
	Медаево
	7,7

	9
	Гусев Николай Матвеевич
	Медаево
	7,7

	10
	Гусев Александр Карпович
	Медаево
	7,7